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 تصویر کلی بازار
 

19,853شاخص کل 1,398,441شاخص کل

310تغییر شاخص22,349تغییر شاخص

14,608,095ارزش بازار)میلیارد ریال(55,858,279ارزش بازار)میلیارد ریال(

24,425ارزش معاملات )میلیارد ریال(43,900ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

کگهرفولاد

آریاکچاد

هرمزشپدیس

شگویاپارسان

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

زاگرسلپارس

حآفرینپاکشو

کاسپینافق

مارونبالبر



 

  

 )میلیارد ریال( حقیقی هاکل ورود )خروج( نقدینگی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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ورود نقدینگی به سهام
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 ولملت 1 شپدیس 1

 شرنگی 2 سمگا 2

 وامین 3 وصنعت 3

 حبندر 4 اتکای 4

 قتربت 5 کگهر 5

 - 6 وثنو 6

 - 7 وخاور 7

 - 8 وهور 8

 - 9 وغدیر 9

 - 10 3یژانر 10

 

 

 

7,011
2,364

1,352
1,274

1,113
975
928
919
915
858
798
794
793

فافزا

پیزد

توسن

فوکا

اتکای

وصنعت

حپارسا

دسینا

وخارزم

سامان

خاور

سمگا

سدور
 

1,185
994

932
865
859

666
605
587
541
510
504
477
475

وزمین

شیراز

ولانا

حرهشا

وگردش

نیرو

حبندر

ولتجار

ساذری

حسیر

گپارس

وصنا

لپارس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1اتکای 10 سپید 

 شپدیس 11 خنصیر 2

 ثفارس 12 شاوان 3

 نوری 13 سیمرغ 4

 وصنعت 14 شغدیر 5

 شیراز 15 فرابورس 6

 وساثن 16 مدیریت 7

 فسبزوار 17 زاگرس 8

 

403 400 390
359

92 90 83

0
50

100
150
200
250
300
350
400
450

شپدیس سمگا وصنعت اتکای کرمانشاه شپنا خبهمن

 

125

106
94 93

67 60 53

0

50

100

150

فملی فجهان کوثر وزمین غصینو امین خپارس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

409,325 

345,488 
295,272 

222,993 

103,914 84,094 

0

200,000

400,000

600,000

هتل و رستوران محصولات شیمیایی سرمایه گذاریها تگی به بیمه وصندوق بازنشس

جزتامین اجتماعی

استخراج کانه های فلزی و فراورده های نفتی, کك

سوخت هسته ای

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

314,086 

113,421 

83,276 74,967 
54,827 48,821 

35,614 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

فلزات اساسی قند و شکر بانکها و موسسات 

اعتباری

محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

به فعالیتهای کمکی

نهادهای مالی واسط

زراعت و خدمات 

وابسته

عرضه برق, گاز, 

بخاروآب گرم

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

